参考様式（岩手県漁業調整規則第32条第３項関係）

○○による採捕許可申請書

年  月  日

岩手県知事      様

住 所 （法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名 （法人にあっては名称及び代表者の氏名） 印

 ○○による採捕の許可を受けたいので、岩手県漁業調整規則第32条第３項の規定により、

次のとおり申請します。

１ 採捕の種類

２ 採捕する区域

３ 採捕期間     月  日から  月  日まで

４ 採捕する水産動物の種類

５ 漁具又は漁法の種類、規模及び数

６ 採捕に従事する者の氏名及び住所

注：「○○」には、岩手県漁業調整規則第32条第１項各号に掲げる漁具又は漁法を記載する

こと。

（Ａ４）